
Lp Koń Klub

1 Anna Krupska Alchemia UKJ NEKSIKO Karlino

2 Iwona Sitowska Bio KJ POSTER Piaseczno

3 Anna Krupska Alchemia UKJ NEKSIKO Karlino

4 Piotr Fragstein Boliwia UKS PODKOWA Moryń

5 Mateusz Kiempa Galileo SCSJ COVAL Biały Bór

6 Piotr Fragstein Boliwia UKS PODKOWA Moryń

7 Daria Kucharska Kiper Bpk

8 Aleksandra Paprocka Follow Me JKS ELCON Szczecin

9 Daria Kucharska Kiper Bpk

10 Aleksandra Paprocka Follow Me JKS ELCON Szczecin

11 Karolina Pilichowska Bagatela Bpk

12 Jacek Polikowski Capitano JKS AGRO-POL Trzebiatów

13 Karolina Pilichowska Bagatela Bpk

14 Natalia Miarka Diana SCSJ COVAL Biały Bór

15 Jacek Bobik Dekwador M LKS DRAGON Nowielice

16 Natalia Miarka Diana SCSJ COVAL Biały Bór

17 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

18 Aleksandra Halama Arnika UKJ NEKSIKO Karlino

19 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

20 Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ COVAL Biały Bór

21 Zuzanna Kusy Malibu Bpk

22 Natalia Mańczak Catania 84 SCSJ COVAL Biały Bór

23 Edyta Pawełczak Liza Sc UKJ NEKSIKO Karlino

24 Paulina Polonis Celesta Bpk

25 Kamil Rajnert Jalandahar SCSJ COVAL Biały Bór

26 Natalia Jakób Mikron Bpk

27 Anna Krupska Argenta UKJ NEKSIKO Karlino

28 Iwona Sitowska Danio KJ POSTER Piaseczno

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

BIAŁY BÓR 10.05.2014

Konkurs nr 1, Kl. LL, z trafieniem w normę czasu, towarzyski



Lp Koń Klub

1 Kamil Rajnert Jalandahar SCSJ COVAL Biały Bór

2 Iwona Sitowska Danio KJ POSTER Piaseczno

3 Robert Wilczewski Catalaya SCSJ COVAL Biały Bór

4 Anna Krupska Argenta UKJ NEKSIKO Karlino

5 Maciej Żołądkiewicz Chilenta G LKS HUBAL Łobez

6 Marta Kosik Madera SCSJ COVAL Biały Bór

7 Natalia Miarka Diana SCSJ COVAL Biały Bór

8 Monika Rejman Nebasco Bpk

9 Jacek Bobik Dekwador M LKS DRAGON Nowielice

10 Waldemar Golisz Lucky Look KJ BONANZA Jędrzychowice

11 Aleksandra Halama Arnika UKJ NEKSIKO Karlino

12 Natalia Jakób Mikron Bpk

13 Joanna Kabat-Koperska Francesco Bpk

14 Olimpia Kołodziej Jasper SCSJ COVAL Biały Bór

15 Zuzanna Kusy Malibu Bpk

16 Natalia Mańczak Catania 84 SCSJ COVAL Biały Bór

17 Edyta Pawełczak Liza Sc UKJ NEKSIKO Karlino

18 Paulina Polonis Celesta Bpk

19 Kamil Rajnert Definicja SCSJ COVAL Biały Bór

20 Iwona Sitowska Bio KJ POSTER Piaseczno

21 Robert Wilczewski Frezja SCSJ COVAL Biały Bór

22 Helena Chełchowska Bulina POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

23 Aurelia Drywa Serafin JKS DAKO GALANT Skibno

24 Helena Chełchowska Bulina POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

25 Aurelia Drywa Serafin JKS DAKO GALANT Skibno

26 Anna Ejsmont Big Ben KJ Nad Stropną

27 Karolina Fragstein Nesma UKS PODKOWA Moryń

28 Anna Ejsmont Big Ben KJ Nad Stropną

29 Karolina Fragstein Nesma UKS PODKOWA Moryń

30 Natalia Klebba Haggir SCSJ COVAL Biały Bór

31 Karolina Marszałek Talbot KJ KOŃ GAJ Tanowo

32 Natalia Klebba Haggir SCSJ COVAL Biały Bór

33 Karolina Marszałek Talbot KJ KOŃ GAJ Tanowo

34 Aneta Wilczewska Jakób Alderon Bpk

35 Agata Depczyńska Reja SKJ GRYF Biały Bór

36 Piotr Fragstein Kroton UKS PODKOWA Moryń

37 Natalia Gerke Koral JKS RYWAL Grudziądz

38 Danuta Jonko Gracja UKJ NEKSIKO Karlino

39 Kamil Rajnert Grand Supreme SCSJ COVAL Biały Bór

40 Iwona Sitowska Design KJ POSTER Piaseczno

41 Robert Wilczewski Palegro SCSJ COVAL Biały Bór

42 Anna Karpińska Solandria JKS

43 Maja Liszczak Domino Bpk

44 Marek Markiewicz Con Calippo Bpk

45 Agnieszka Prusińska Mister Cantero SCSJ COVAL Biały Bór

46 Hanna Stryjewska Jolly JKS

47 Bogdan Wróblewski Dalemir KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

48 Aneta Wysocka Calyenta SKJ Sopot

49 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

50 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

51 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

52 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

53 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

54 Marta Kosik Ordon SCSJ COVAL Biały Bór

55 Anna Krupska Alchemia UKJ NEKSIKO Karlino

56 Natalia Miarka Basma SCSJ COVAL Biały Bór

57 Natalia Klebba Kemara SCSJ COVAL Biały Bór

58 Monika Rejman Follow Me Bpk

59 Kamil Rajnert Libertina SCSJ COVAL Biały Bór

60 Robert Wilczewski Silvana SCSJ COVAL Biały Bór

61 Iwona Sitowska Tuluza KJ POSTER Piaseczno

62 Paulina Wieczorek Wiking PP JKS TORNADO Szczecin

63 Paulina Wieczorek Wiking PP JKS TORNADO Szczecin

Zawodnik

Konkurs nr 2, Kl. L, zwykły Art.238.2.1



Lp Koń Klub

1 Robert Wilczewski Silvana SCSJ COVAL Biały Bór

2 Mateusz Kiempa Acapulco SCSJ COVAL Biały Bór

3 Kamil Rajnert Libertina SCSJ COVAL Biały Bór

4 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

5 Piotr Fragstein Kroton UKS PODKOWA Moryń

6 Natalia Gerke Koral JKS RYWAL Grudziądz

7 Juliana Jakubiec Don Wito Bpk

8 Marta Kosik Ordon SCSJ COVAL Biały Bór

9 Leszek Pawlak Castor JKS ELCON Szczecin

10 Jacek Polikowski Chram JKS Agro_Pol Trzebiatów

11 Iwona Sitowska Tuluza KJ POSTER Piaseczno

12 Robert Wilczewski Frezja SCSJ COVAL Biały Bór

13 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS HUBAL Łobez

14 Sandra Irmer Hossa J JKS ELCON Szczecin

15 Danuta Jonko Gracja UKJ NEKSIKO Karlino

16 Anna Karpińska Solandria JKS

17 Natalia Klebba Kemara SCSJ COVAL Biały Bór

18 Marek Markiewicz Con Calippo Bpk

19 Natalia Miarka Basma SCSJ COVAL Biały Bór

20 Joanna Nowicka Kastor G JKS ELCON Szczecin

21 Mateusz Kiempa Ambrozjo J SCSJ COVAL Biały Bór

22 Agnieszka Prusińska Mister Cantero SCSJ COVAL Biały Bór

23 Monika Rejman Nebasco Bpk

24 Hanna Stryjewska Jolly JKS

25 Robert Wilczewski Palegro SCSJ COVAL Biały Bór

26 Kamil Rajnert Definicja SCSJ COVAL Biały Bór

27 Aneta Wilczewska Jakób Alderon Bpk

28 Bogdan Wróblewski Dalemir KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

29 Aneta Wysocka Calyenta SKJ Sopot

30 Jacek Bobik Chaco Amikor ZM LKS DRAGON Nowielice

31 Piotr Fragstein Kwiryna UKS PODKOWA Moryń

32 Natalia Gerke Hippis JKS RYWAL Grudziądz

33 Juliana Jakubiec Pablos Lttle Love Bpk

34 Marta Kosik Madera SCSJ COVAL Biały Bór

35 Leszek Pawlak Olsen JKS ELCON Szczecin

36 Jacek Polikowski Clapton JKS Agro_Pol Trzebiatów

37 Robert Wilczewski Catalaya SCSJ COVAL Biały Bór

38 Iwona Sitowska Design KJ POSTER Piaseczno

39 Maciej Żołądkiewicz Chilenta G LKS HUBAL Łobez

40 Julia Bieganowska Vejottie JKS TORNADO Szczecin

41 Mateusz Kiempa Walentino SCSJ COVAL Biały Bór

42 Malwina Bieganowska Verona Bpk

43 Justyna Burek Hopsa Bpk

44 Weronika Czarnecka Hagiria POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

45 Hanna Czura Czapla Bpk

46 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

47 Karolina Gołek Roksana UKJ KARMEN Niekłonice

48 Robert Wilczewski Lord N SCSJ COVAL Biały Bór

49 Anita Huminiłowicz Anaconda CC JKS ELCON Szczecin

50 Joanna Jagoda Pillkallen Havbek KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

51 Jakub Jarecki Castello Branco SCSJ COVAL Biały Bór

52 Łukasz Kaźmierczak Godecja FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

53 Anna Kopeć Tricolore Z Bpk

54 Katarzyna Laskowska Little Cartier KJ KORONA Wałcz

55 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

56 Paweł Spisak Libelius JKS DAKO GALANT Skibno

57 Michał Zakrzewski Ekolog JKS DAKO GALANT Skibno

58 Kamil Rajnert Grand Supreme SCSJ COVAL Biały Bór

59 Mateusz Kiempa Armani SCSJ COVAL Biały Bór

60 Robert Wilczewski Bossa SCSJ COVAL Biały Bór

Zawodnik

Konkurs nr 3, Kl. P, o wzrastającym stopniu trudności z jokerem. Zwykły. Art. 269.5



Lp Koń Klub

1 Mateusz Kiempa Armani SCSJ COVAL Biały Bór

2 Robert Wilczewski Bossa SCSJ COVAL Biały Bór

3 Jacek Bobik Chaco Amikor ZM LKS DRAGON Nowielice

4 Leszek Pawlak Olsen JKS ELCON Szczecin

5 Jacek Polikowski Clapton JKS Agro_Pol Trzebiatów

6 Paweł Spisak Libelius JKS DAKO GALANT Skibno

7 Julia Bieganowska Vejottie JKS TORNADO Szczecin

8 Hanna Czura Czapla Bpk

9 Juliana Jakubiec Pablos Lttle Love Bpk

10 Łukasz Kaźmierczak Godecja FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

11 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

12 Malwina Bieganowska Verona Bpk

13 Mateusz Kiempa Bandżi SCSJ COVAL Biały Bór

14 Robert Wilczewski Lord N SCSJ COVAL Biały Bór

15 Justyna Burek Hopsa Bpk

16 Weronika Czarnecka Hagiria POMORSKA LIGA JEŹDZIECKA

17 Karolina Fragstein Eldorados UKS PODKOWA Moryń

18 Piotr Fragstein Kwiryna UKS PODKOWA Moryń

19 Natalia Gerke Hippis JKS RYWAL Grudziądz

20 Karolina Gołek Roksana UKJ KARMEN Niekłonice

21 Leszek Pawlak Castor JKS ELCON Szczecin

22 Anita Huminiłowicz Anaconda CC JKS ELCON Szczecin

23 Joanna Jagoda Pillkallen Havbek KJ NADWIŚLANIN Kwidzyn

24 Jacek Bobik Apiano LKS DRAGON Nowielice

25 Paweł Spisak Banderas JKS DAKO GALANT Skibno

26 Jacek Polikowski Chram JKS Agro_Pol Trzebiatów

27 Julia Bieganowska Wiarus JKS TORNADO Szczecin

28 Mateusz Kiempa Bianola SCSJ COVAL Biały Bór

29 Robert Wilczewski I Am Yours SCSJ COVAL Biały Bór

30 Hanna Czura Con Suerte Bpk

31 Juliana Jakubiec Don Wito Bpk

32 Łukasz Kaźmierczak Bora FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

33 Katarzyna Laskowska Little Cartier KJ KORONA Wałcz

34 Michał Zakrzewski Ekolog JKS DAKO GALANT Skibno

35 Jakub Jarecki Castello Branco SCSJ COVAL Biały Bór

36 Anna Kopeć Tricolore Z Bpk

37 Marcelina Maryńczak Candy Bpk

38 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS Agro_Pol Trzebiatów

39 Iwona Sitowska Just Do IT KJ POSTER Piaseczno

40 Leszek Pawlak Romeo JKS ELCON Szczecin

41 Paweł Spisak Fernhill Cool Diamond JKS DAKO GALANT Skibno

42 Jacek Polikowski Balou Fina JKS Agro_Pol Trzebiatów

43 Jacek Bobik Loxley LKS DRAGON Nowielice

44 Mateusz Kiempa Cosima SCSJ COVAL Biały Bór

45 Robert Wilczewski Landmann 50 SCSJ COVAL Biały Bór

Lp Koń Klub

1 Mateusz Kiempa Cosima SCSJ COVAL Biały Bór

2 Robert Wilczewski Landmann 50 SCSJ COVAL Biały Bór

3 Julia Bieganowska Wiarus JKS TORNADO Szczecin

4 Jacek Bobik Loxley LKS DRAGON Nowielice

5 Hanna Czura Con Suerte Bpk

6 Łukasz Kaźmierczak Bora FUNDACJA SPORTU I OŚWIATY Sopot

7 Mateusz Kiempa Bianola SCSJ COVAL Biały Bór

8 Katarzyna Laskowska Lancome KJ KORONA Wałcz

9 Leszek Pawlak Castor JKS ELCON Szczecin

10 Jacek Polikowski Balou Fina JKS Agro_Pol Trzebiatów

11 Sławomir Polikowski Kanclerz JKS Agro_Pol Trzebiatów

12 Iwona Sitowska Just Do IT KJ POSTER Piaseczno

13 Paweł Spisak Fernhill Cool Diamond JKS DAKO GALANT Skibno

14 Jakub Jarecki Dr. Doolittle 32 SCSJ COVAL Biały Bór

15 Robert Wilczewski I Am Yours SCSJ COVAL Biały Bór

16 Mateusz Kiempa Bandżi SCSJ COVAL Biały Bór

Konkurs nr 5, Kl. C, zwykły. Art. 238.2

Zawodnik

Zawodnik

Konkurs nr 4, Kl. N, dwufazowy. Art..274.5.2


